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סה"כ עמודים

מכונות שרות:מען למשלוח הדו"ח 

פרמטרים

31.03.2024 תאריך

שנה

סמסטר

פקולטה

מחלקה

תואר

מסלול

מגמה

שנה אקדמית

2024

2

486

1

1

1

ריפוי בעיסוק

תואר ראשון

חד מחלקתי

כן הדפסת דגמים למתכונות

מתכונת

מסלול מיוחד

פרוייקט

2



31.03.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים2

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

2

2024 2שנה 486סמסטר 1ריפוי בעיסוקמחלקה 1תואר ראשוןתואר חד מחלקתימסלול

1 שנה אקדמית

חובת לימודים מלאה

1 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
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פסיכולוגיה התפתחותית: מתיאוריה לפרקטיקה החינוכית - ב
גנטיקה

מערכת מפרקים
מערכת נפרולוגית

אפידמיולוגיה וחשיבה כמותית א
דיני בריאות

מערכת עיכול
נוירואנטומיה
גרונטולוגיה

מבוא לסוציולוגיה של הבריאות
ADL קינסיולוגיה וביומכניקה בסיסית דגש על

ריפוי בעיסוק - יסודות התערבות
ריפוי בעיסוק - ניתוח פעילות

תקשורת וראיון
מערכת לב ונשימה

129.1.0393
473.1.1072
473.1.1181
473.1.1191
473.1.1511
473.1.2015
473.1.2111
473.1.2311
486.1.1005
486.1.1006
486.1.1007
486.1.1008
486.1.1009
486.1.1010
486.1.1011
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סה"כ ניקוד 29

קורסים במתכונת:


